
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 20:05

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tp-link-tlmr3420-router-technologie-n-3g4glte-p-22983.html

  
TP-LINK TLMR3420 Router
technologie N 3G/4G/LTE.

Včetně DPH 985 Kč

Bez DPH 814 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00726313

Výrobce TP-link

Popis produktu
TP-LINK TLMR3420 Router 3G 300Mbps.

Zařízení TP-Link TL-MR3420 3G / 4G / LTE umožňuje rychle vytvořit kabelovou / bezdrátovou síť umožňující přístup k internetu
přes 3G síť nebo přes tradiční DSL připojení. Zařízení umožňuje bezdrátový přenos rychlostí 300 Mb / s (standard 802.11n) a
kabelový přenos rychlostí 100 Mb / s. Komunikace s internetem prostřednictvím sítě 3G probíhá díky rozhraní USB, ke kterému
by měl být připojen modem 3G.

Pokud používáte připojení DSL (pro připojení k internetu), může TP-Link v případě dočasného selhání spojení automaticky
přepnout na 3G síť prostřednictvím externího modemu připojeného k zařízení díky funkci převzetí služeb při selhání. Použití
takového řešení je ideální pro kanceláře, kde nedostatek internetu znamená potíže při práci mnoha lidí. Po opravě selhání
propojení DSL se zařízení automaticky přepne zpět do původního stavu (přístup k internetu prostřednictvím odkazu DSL).

Nejdůležitější vlastnosti:

Kompatibilní s modemy UMTS / HSPA / EVDO připojenými přes port USB
Funkce převzetí služeb při selhání 3G / WAN zaručuje nepřetržitý přístup k bezdrátové síti N Internet a zajišťuje
rychlosti až 300 Mb / s
Podpora PPPoE, dynamické IP, statické IP, PPTP, L2TP kabelové připojení k internetu
Technologie CCA k zabránění konfliktů kanálů
Povolte šifrování bezdrátových připojení pomocí tlačítka QSS
Funkce WDS pro rozšíření dosahu vaší sítě

Nastavení limitů přenosu na základě IP adres
Rozhraní: 1 x USB 2.0 port pro UMTS / HSPA / EVDO USB modem, 1 x 10 / 100Mbps WAN port, 4 x 10 / 100Mbps LAN porty,
podporují automatické vyjednávání a auto-MDI / MDIX
Rozměry: 174 x 111 x 30 mm
Modulace: DBPSK, DQPSK, CCK, OFDM, 16-QAM, 64-QAM
EIRP vysílací výkon: 20dBm

  Napájení 12VDC/1A
Rozměry (Š x H x V)) 204*138*44 mm (8*5.4*1.7 ")
TYP antény 2 všesměrové oddělitelné antény, SMA RP konektory
Zisk antény 2x5dBi
Pracovní frekvence 2,4-2,4835GHz
Bezdrátové standardy IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tp-link-tlmr3420-router-technologie-n-3g4glte-p-22983.html
http://www.tcpdf.org

